証券コード 2353
平成28年10月20日

株 主 各 位
大阪市北区小松原町２番４号

日本駐車場開発株式会社

代表取締役社長 巽  一久

第25期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 当社「第25期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここに
お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させて頂きます。

記

【修正箇所】修正の箇所には下線を付して記載しております。
１８ページ 事業報告１．企業集団の現況に関する事項 ６重要な子会社の状況

                                                              （修正前）         （修正後）

会 社 名 資 本 金 資 本 金

主要な事業内容 当社の議決権比率(%) 当社の議決権比率(%)

日本自動車サービス株式会社 100,000千円 100,000千円

カーシェアリングサービスの運営 100.0 100.0
NIPPON PARKING DEVELOPMENT

(THAILAND)CO.,LTD.
310,000千バーツ 310,000千バーツ

タイにおける駐車場の総合コンサルティング 92.5 92.5

邦駐（上海）停車場管理有限公司 250,000千円 250,000千円

中国における駐車場の総合コンサルティング 100.0 100.0

日本スキー場開発株式会社 1,666,156千円 1,666,156千円

スキー場に関する総合コンサルティング
スキー場の運営 66.7 66.7

白馬観光開発株式会社 100,000千円 100,000千円

白馬八方尾根スキー場、白馬岩岳スノーフィールド
及び栂池高原スキー場の運営 99.2 99.2

めいほう高原開発株式会社 276,670千円 276,670千円

めいほうスキー場の運営 66.7 66.7

川場リゾート株式会社 10,000千円 100,000千円

川場スキー場の運営 99.9 99.9

株式会社北志賀竜王 10,000千円 10,000千円

竜王スキーパークの運営 100.0 100.0

栂池ゴンドラリフト株式会社 100,000千円 100,000千円

栂池高原スキー場の運営 80.0 80.0

株式会社鹿島槍 3,000千円 3,000千円

鹿島槍スポーツヴィレッジの運営 100.0 100.0

株式会社ハーレスキーリゾート 128,500千円 128,500千円

菅平高原スノーリゾートの運営 83.4 83.4

株式会社スパイシー 10,000千円 10,000千円

レンタルスキーショップの運営 100.0 100.0

日本テーマパーク開発株式会社 50,000千円 50,000千円

テーマパークに関する総合コンサルティング
テーマパークの運営 100.0 100.0

藤和那須リゾート株式会社 100,000千円 100,000千円

那須ハイランドパークの運営 100.0 100.0

以 上